
 

 

 

Kolegij Gradskog vijeća Grada Sarajeva  
 

Broj: 02/2-GV-02-1845-2/22  

Sarajevo, 02.12.2022. godine  

 

Na osnovu člana 32. stav 1. b) Poslovnika Gradskog vijeća Grada Sarajeva („Službene 

novine Kantona Sarajevo“, br. 28/09, 11/20 i 19/20), Kolegij Gradskog vijeća Grada 

Sarajeva, na 32. sjednici održanoj dana 02.12.2022. godine, donio je sljedeći  

 

 

ZAKLJUČAK 
 

 

Utvrđuje se Prijedlog Programa rada Gradskog vijeća Grada Sarajeva za 2023. godinu 

sa Izvještajem o provedenoj javnoj raspravi o Nacrtu Programa rada Gradskog vijeća 

Grada Sarajeva za 2023. godinu i upućuje se Gradskom vijeću Grada Sarajeva na 

razmatranje (utvrđeni Prijedlog Programa je u prilogu ovog zaključka).  

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Jasmin Ademović s.r. 

 

 

 

 

 


